Los datos, medidas y fotografías mostradas pueden sufrir modificaciones sin preaviso.  Se consideran en firme los datos en fase de oferta.14
• Serpentín fijo de gran superficie, antilegionela, de diseño elíptico
• Tratamiento interno vitrificado al vacío en horno a 860 ºC
• Temperatura máxima de trabajo 99ºC
• Presión de trabajo acumulador 10 bar !!
• Aislamiento en poliuretano 50 mm.
• Aislamiento no desmontable
• Acabado externo poliestireno rígido color gris
• Anodo de magnesio incluido con téster de consumo
• Boca de registro en todos los modelos. Dn400 en 1.000 litros.
• Conexión para resistencia eléctrica
• Garantía 5 años.
Modelo Capacidad M2
Serpentín Peso Kgs Altura
mm
Diametro
mm
Boca de
inspección
mm
Válvula de seguridad
Standard Solar
MRVE150 150 0,60 60 1.140 600 180 x 20 SRP/M-8P SMP/MS-8P B
MRVE200 200 0,80 78 1.345 600 180 x 20 SRP/M-8P SMP/MS-8P B
MRVE300 300 1,10 90 1.465 650 180 x 20 SRO/M-8P - B
MRVE500 500 1,55 115 1.755 750 180 x 20 SRO/M-8P - B
MRVE750 750 2,20 185 1.900 900 220 x 30 SRO/M-8P - -
MRVE1000 1.000 2,80 200 2.150 900 400 SRO/M-8P - -
MRVE VITRIFICADO
Interacumulador Alto Rendimiento
Modelo MRVETemp Max
99 ºC